



**Tegund eignar :** Íbúð

**Staðsetning :** El Raso

**Svefnherbergi :** 2

**Baðherbergi :** 2

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :**

100 m<sup>2</sup>

Verið velkomin í vin þinn lúxus og þæginda, staðsett í fallega El Raso, Guardamar. Þessi þakíbúð býður ekki aðeins upp á falleg rými, heldur einnig vonduð frágang sem mun strax heilla þig. Þegar þú kemur inn í þessa íbúð tekur á móti þér rúmgóð stofa sem rennur óaðfínanlega inn í nútímalegt opið eldhús, fullbúið með hágæða. tæki. Nákvæmur frágangur og athygli á smáatriðum eru áberandi í hverju horni þessarar eignar. Íbúðin er með tvö smekklega innréttuð svefnherbergi með sérsniðnum fataskápum. Hjónaherbergið er með sérbaðherbergi og aukaköju, sem gerir þessa þakíbúð hentug fyrir 4 fullorðna og 2 börn. Frá hjónaherberginu hefurðu beinan aðgang að veröndinni sem snýr í suður, sem býður upp á töfrandi víðáttumikið útsýni yfir vatnið og friðlandið í kring. Algjör gimsteinn þessarar þakíbúðar er rúmgóða ljósabekkurinn, þar sem þú getur notið stórkostlegs 360 gráðu útsýnis yfir vatnið. nærliggjandi svæði. Sólstofan býður upp á nóg pláss fyrir þægilega setustofu, ljósabekki og borðstofuborð. Hagnýtir geymslukassar eru samþættir til að geyma garðpúðana þína á öruggan hátt. Tjaldhiminn gerir þér kleift að leita í skugga, jafnvel á heitum dögum. Sem rúsinan í pylsuendanum er sameiginleg sjóndeildarhringslaug tengd við bygginguna. Hvort sem þú byrjar daginn á hressandi sundi, slakar á með bók við sundlaugarbakkann síðdegis eða enda kvöldið með hressandi dýfu undir stjörnunum, sameiginlega sjóndeildarhringslaugin bætir auka vídd við líf þitt í þessari einstöku þakíbúð. Til þæginda er bílskúsrými einnig í boði í kjallara hússins. Sjórinn og ströndin eru í aðeins 7 kílómetra fjarlægð en veitingastaðir og kjörbúð eru í næsta nágrenni. Þessi þakíbúð í El Raso, Guardamar, býður upp á einstakan lífsstíl með fágúðum smáatriðum og stórkostlegu útsýni. Hafðu samband við okkur í dag til að skoða og láta töfra þig af fegurð þessarar einstöku eignar! Sólstofa 70m<sup>2</sup> Byggingarár: 2019 Kaupatekjur: 384 evrur Sameiginlegur kostnaður: 285 evrur